... Na marginesie dopisano drobnem pismem: 
Anno Domini Mccccxx secundo feria secunda crastino sancte Lucie (14.grudnia 14.22) 

ex decreto dominorum seniorum consulum, scilicet Johannis Fridlandt, Johannis Bona-
fide, Johannis Wygand, Joannis Faber, Pauli Behem, Nicolai Leypniger, Nicolai Teschi n, 
Georgii Swarcz, Joannis Sebenwirt, Petri Briger, Erasmi Grzimala, Wilhelmi et Bernhardi 
de Brega, neenon ex decreto dominorum consulum anni présentis, videlicet domini Go-
thardi Cune, magistri civium Langniclos, Francisci Neorza, Georgii Morensteyn et Nicolai 
Zupparii, dominus Petir Fetter restituit Privilegium infrascriptum, quod in presenti co-f 
lumpna est copiatum, et idem dominus Petir Fetter petivit dictos dominos tam seniores 
quam modernos consules, quod dum et quociens se casus offeretur, quo in molendino 
in dicto privilegio contento ab aliquo impeteretur, sibi dictum Privilegium ad defen-
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dendum iura sura et suis successoribus concederetur. Quod domini prefati sibi facere 
promiserunt, eciam suis legitimis successoribus ius civitatis habentibus dumtaxat, ac 
eciam sibi et huiusmodi successoribus assistere promiserunt, sicut civi civitatis, ipsum et 
ipsos in iure ipsorum ad defendendum; et dictus dominus Petir Fettir promisit, (quod) ft 

dictum Privilegium semper, quociens sibi aut suis successoribus concederetur in dieto 
casu et ex decreto dictorum dominorum, debet ipsum reponere. 

6. 

Kraków, 3 maja 1364.. 

Ławnicy krakowscy poświadczają ugodę, zawartą między klasztorem mie-
chowskim a Pełką i Niemierzą z Gołczy; w sprawie jednego z domów krak. 

W kod. str. 104. 

Universis et singulis clareat per presentes, quod sub anno Domini m° ccc° lx quarto 
feria sex ta b proxima post Ascensionem Domini iudicium fuit bannitum per advocatum 
Franczkonem teloneatorem et per septem scabinos submissos, videlicet Cunadum Oderer, 
Nicolaum Plesner, Nicolaum Richlini, Nicolaum Stolczil, Nicolaum Swarczen, Johannem 
Knuwer et Petrum Czartkonis, coram quo iudicio religiosi viri dominus Nicolaus prepo-
situs ac frater Eryk custos domus Mechouiensis suo ac tocius conventus eiusdem domus 
procuratorio nomine, prout per litteram sufficients procuratorii solenniter demonstra-
verunt, parte ab una, neenon nobiles viri Pelka et Nemerza fratres heredes de Gołcza 
parte ab altera, presencialiter constituti, talem inter se racione fundi seu aree cuiusdam 
domus ex opposito Fratrum Predicatorum, contigue domui domini Wilczkonis, pro qua 
area coram prioribus bannitis ab eisdem partibus questiones diversimode iudiciis verte-
bantur, per determinacionem fìdedignorum hominum et decretum, concordiam promul-
gaverunt, scilicet quod dicti Pelka et Nemerza fratres modo deliberato et concorditer 
irrogaverunt publice et expresse, dictam aream esse et fuisse veram hereditatem tacte 
domus Mechouiensis et ad eandem a retroactis temporibus ac diucius iusticialiter perti-
nentem. Et promiserunt idem fratres pro omni impeticione seu allocucione omnium so-
rorum ipsorum, que possit per easdem successu temporis huic aree quomodolibet sub-
oriri, ita quod per ipsas, si unquam aliqualis fuerit impeticio, extunc vellent et deberent 
domino preposito et suo conventui predictis in pena ducentarum marcarum grossorum, 
dolo et occasione qualibet contraria cessante, condempnari et irremissibiliter subiacere. 
Idem eciam fratres tabulata seu edificia eiusdem domus a festo sancti Stanislai proximo 
ad annum continue revolutum habent et debent abs omni census solucione pacifice pos-
sidere, anno vero eodem elapso sua debebunt edificia ab eadem area removere, dila-
cione penitus sine quavis. In cuius rei testimonium sigillum scabinorum Cracouiensium 
presentibus est appensum.